Program for Dansk PonyveeddelgbsForening - DPV

Lgbsdato Igrdag 10. juli 2021 7. Lgbsdag

rod Lgb nr. 1 Sulky 3.41 900 m. Frit handicap med middeldistance

i Bertram

Rosa

Ceesar |

Lowie
Springfire’s Zippo

o g b~ W N

Fie

Cecilie Soelberg
Monique Mglgard
Christina Krogh Biel
Mikkel Pedersen
Mathilde Landergren
Sofie Pihl

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

4:32,4
3:53,8
3:43,7
3:40,8
3:30,6
3:16,8

4:37,5
3:51,7
3:41,7
3:38,8
3:28,7
3:19,8

720
860
900
900
960
1000

Ind tid

Udgaet

gren Lab nr. 2 Sulky 3.22 900
Flamingo

Fisen

Smilla
Smidtens Loke
Icemann

o o~ W NP

Movitz

m. Frit handicap med middeldistance

Christina Krogh Biel
Mathilde Pedersen
Freja Krogh Krarup
Mikkel Pedersen
Sofie Pihl

Emilie Selmann

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
3:00,5
3:35,9
3:13,0
3:22,7
2:56,8
2:56,3

Grundlag
3:35,7
3:34,0
3:22,3
3:12,9
3:09,6
3:05,5

Distance
840
840
900
940
960
980

Placering

Ind tid

bla Lab nr. 3 Sulky 2.35 900 m. Frit handicap med middeldistance

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

{8 Emmeros Celine
74 Ravanelly Silver
£l Hedvig
8 Bergholdt's Abby
=) Prins G

Leerke Mgller Jgrgensen
Malou Barnkob Bro
Emilie Selmann

Olivia Landergren

Freia Mgller Jgrgensen

Rekord
2:33,6
2:25,9
2:29,6
2:36,5
2:10,3

Grundlag
2:40,7
2:37,8
2:35,5
2:35,1
2:15,1

Distance
860

880

900

900
1040

Placering

Ind tid

Udgaet

KN Bertram
Rosa
Ceesar |

2

3

Z¥ Lowie
)| Springfire’s Zippo
6

Fie

m. Frit handicap med middeldistance

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Cecilie Soelberg
Monique Mglgérd
Christina Krogh Biel
Mikkel Pedersen
Mathilde Landergren
Sofie Pihl

Rekord
4:32,4
3:53,8
3:43,7
3:40,8
3:30,6
3:16,8

Grundlag
4:37,5
3:51,7
3:41,7
3:38,8
3:28,7
3:19,8

Distance
800

960
1000
1020
1060
1100

Placering

Ind tid

Udgaet

gren Legb nr. 5 Sulky 3.22 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Flamingo
Fisen

Smilla
Smidtens Loke
Icemann

o U~ W N PP

Movitz

Christina Krogh Biel
Mathilde Pedersen
Freja Krogh Krarup
Mikkel Pedersen
Sofie Pihl

Emilie Selmann

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
3:00,5
3:35,9
3:13,0
3:22,7
2:56,8
2:56,3

Grundlag
3:35,7
3:34,0
3:22,3
3:12,9
3:09,6
3:05,5

Distance
940

940
1000
1040
1060
1080

Placering

Ind tid

bla Lab nr. 6 Sulky 2.35 1000 m. Frit handicap med middeldistance

{8 Emmeros Celine
Ravanelly Silver
Hedvig
Bergholdt's Abby
Prins G

a ~ wWwN

Leerke Mgller Jgrgensen
Malou Barnkob Bro
Emilie Selmann

Olivia Landergren

Freia Mgller Jgrgensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
2:33,6
2:25,9
2:29,6
2:36,5
2:10,3

Grundlag
2:40,7
2:37,8
2:35,5
2:35,1
2:15,1

Distance
960

980
1000
1000
1140

Placering

Ind tid

Udgaet




